



عنوان مطلب	منبع	دیگر منابع
وام ازدواج ۱۰۰ میلیون تومانی ؛ هرآنچه در مورد وام ازدواج ۹۹ که باید بدانید!	تکرانو	۷۵
سایت تخصصی ایران حمایت از کسب و کارهای نمایشگاهی در شرایط کرونا	فصل اقتصاد	۴
حمایت از کسب و کارهای نمایشگاهی در شرایط کرونا	فراسو نیوز	۴
مدیرکل دفتر توسعه خدمات بازرگانی سازمان توسعه تجارت مطرح کرد		۳
در خواست شورا از دولت برای اختصاص بخشی از تسهیلات ۷۵ هزار میلیاردی - جدیدترین اخبار ایران و جهان ممتاز نیوز	ممتاز نیوز	۲
حمایت از کسب و کارهای نمایشگاهی در شرایط کرونا	ایلنا	۳
رئیس اداره کل صادرات کالا بانک توسعه صادرات ایران مطرح کرد		
حمایت از کسب و کارهای نمایشگاهی در شرایط کرونا	ایلنا	
استفاده از ظرفیت بانکداری باز :: پایگاه خبری و تحلیلی نوآوران	روزنامه نوآوران	

وام ازدواج ۱۰۰ میلیون تومانی ؛ هرآنچه در مورد وام ازدواج ۹۹ که باید بدانید!

منبع اصلی: مشهد فوری

۳۷۰۰۰۰۰

۷۵ منبع دیگر



تکراتو /

پرداخت و ثبت نام وام ازدواج ۱۰۰ میلیون تومانی آغاز شده است. بانک عامل بخش مسکن ثبت نام وام ازدواج ۹۹ و پرداخت وام ۱۰۰ میلیون تومانی ازدواج را آغاز کرد.

خلاصه خبر (اتوماتیک)

● بیشتر بخوانید: بهترین لپ تاپ های زیر ۶ میلیون تومان بهترین لپ تاپ های اقتصادی ۲۰۲۰ بهترین گوشی های ارزان قیمت چینی بهترین گوشی های هوشمند میان رده ۲۰۲۰ وی افزود: «براساس این تصمیم، تبصره ۱۶ لایحه بودجه سال ۹۹، به منظور حمایت از ازدواج جوانان، اصلاح شد که طبق آن بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران موظف است از محل پس انداز و جاری قرض الحسنه، تسهیلات قرض الحسنه ازدواج را به زوج هایی که تاریخ عقد آنها بعد از یکم فروردین سال ۹۶ است و تاکنون وام ازدواج دریافت نکرده اند، با اولویت نخست پرداخت کند.

● بیشتر بخوانید: بهترین گوشی های زیر ۳ میلیون تومان در سال ۲۰۲۰ بهترین گوشی های زیر ۵ میلیون تومان در سال ۲۰۲۰ بهترین گوشی های زیر ۲ میلیون تومان در سال ۲۰۲۰ عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس به شرایط تخصیص وام ۱۰۰ میلیون تومانی ازدواج به زوج ها اشاره و تاکید کرد: طبق مصوبه مجلس و آن طور که در قانون بودجه ۹۹ آمده، وام ازدواج ۱۰۰ میلیون تومانی به زوج هایی که تاریخ عقدشان از ابتدای سال ۹۶ بوده و تاکنون موفق به دریافت تسهیلات ازدواج نشده اند، تعلق می گیرد و می توانند برای دریافت آن اقدام کنند.

● بیشتر بخوانید: بهترین اقتصادهای جهان در سال ۲۰۲۰ کانال ها و گروه های اد کن پول بگیر تلگرامی ؛ خیرات پول یا شیوه کلاهبرداری خلاقانه؟ با ارزش ترین پول های جهان ؛ با ارزشمندترین ارزهای دنیا در سال ۲۰۲۰ آشنا شوید شرایط ضامن وام ازدواج ۹۹ تسهیلات وام ازدواج برای هر یک از زوجین ۵۰ میلیون تومان و با دوره بازپرداخت ۵ ساله است که برای اخذ آن زوجین نیاز به داشتن یک ضامن معتبر و سفته دارند.

پرداخت و ثبت نام وام ازدواج ۱۰۰ میلیون تومانی آغاز شده است.

بانک عامل بخش مسکن ثبت نام وام ازدواج ۹۹ و پرداخت وام ۱۰۰ میلیون تومانی ازدواج را آغاز کرد.

مرکز پژوهش های مجلس پیشنهاد داده بود تا تسهیلات صندوق مسکن یکم با تسهیلات قرض الحسنه ازدواج جمع شود.

بانک عامل بخش مسکن پرداخت وام ازدواج ۱۰۰ میلیون تومانی ازدواج را آغاز کرد.

در ادامه با تکرارو همراه باشید! بانک عامل بخش مسکن اعلام کرد: بر اساس بند الف تبصره ۱۶ قانون بودجه سال ۱۳۹۹ کل کشور مقرر شده است: به منظور حمایت از ازدواج جوانان، تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به زوج هایی که تاریخ عقد آنان بعد از اول فروردین ماه ۹۶ می باشد و تا کنون تسهیلات ازدواج دریافت نکرده اند، پرداخت شود.

وام ازدواج ۱۰۰ میلیون تومانی هرآنچه در مورد وام ازدواج ۹۹ که باید بدانید! وام ازدواج ۹۹ چقدر است؟ ثبت نام وام ازدواج ۹۹ آغاز شده است.

تسهیلات قرض الحسنه ازدواج برای هر یک از زوج ها در سال ۱۳۹۹ پانصد میلیون (۵۰۰).
۰۰۰

(۰۰۰) ریال با دوره بازپرداخت هفت ساله با اخذ یک ضامن معتبر و سفته است.

نرخ سود وام ازدواج ۹۹ چقدر است؟ نرخ تسهیلات قرض الحسنه ازدواج همچنان ۴ درصد تعیین شده است. بر همین اساس، بخشنامه جدید مبنای عملکرد شعب بانک مسکن در خصوص پرداخت تسهیلات ازدواج در سال جاری قرار خواهد گرفت.

مطابق با بخشنامه ابلاغی افراد مندرج در مفاد ماده ۵۰ قانون خدمات رسانی به ایثارگران، می‌توانند به میزان ۲ برابر افراد عادی یعنی مبلغ یک میلیارد ریال مطابق با شرایط و ضوابط تعیین شده از این تسهیلات استفاده کنند. این بخشنامه می‌افزاید: در اعطای تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، احراز توانایی مالی متقاضیان در بازپرداخت اقساط بر اساس ضوابط جاری بانک الزامی است.

مطابق با شرایط پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، افزایش سقف تسهیلات موصوف قابل تسری به تسهیلات گیرندگان قبلی (پس از ثبت قطعی قرارداد) نخواهد بود.

رعایت سایر شرایط و ضوابط مندرج در سامانه تسهیلات قرض الحسنه ازدواج جهت دریافت تسهیلات مذکور الزامی می‌باشد.

وام ازدواج ۹۹ چقدر است و چگونه محاسبه شده؟ نرخ سود وام ازدواج ۹۹ چقدر است؟ شهریور سال گذشته، مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارشی پیشنهاد داده بود تا تسهیلات قرض الحسنه ازدواج با تسهیلات خرید مسکن از محل صندوق پس انداز مسکن یکم جمع شود تا قدرت خرید زوجین جوان افزایش یابد.

این پیشنهاد در زمانی ارائه شد که وام ازدواج برای زوجین، ۶۰ میلیون تومان بود که همان زمان با مخالفت معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی به بهانه تورم زا بودن افزایش رقم وام مسکن روبه رو شد. این در حالی است که به دلیل کاهش شدید معاملات در بازار مسکن و همچنین کوچ نقدینگی به بازارهای موازی، کارشناسان معتقدند حجم معاملات سوداگرانه به حداقل خود در سال‌های اخیر رسیده و در حال حاضر خریداران مصرفی هستند که قیمت گذاری در بازار مسکن را در اختیار دارند.

مجموع وام مسکن یکم زوجین + وام ازدواج زوجین + وام جعاله + سپرده صندوق یکم: ۳۸۰ میلیون تومان در حال حاضر رقم تسهیلات مسکن زوجین از محل صندوق پس انداز مسکن یکم در تهران ۱۶۰ میلیون تومان است؛ با توجه به اینکه امکان دریافت وام جعاله ۴۰ میلیون تومانی هم برای متقاضیان تسهیلات مسکن یکم وجود دارد، رقم این تسهیلات به ۲۰۰ میلیون تومان می‌رسد.

از سوی دیگر ۸۰ میلیون تومان سپرده اولیه متقاضیان دریافت این تسهیلات نیز همزمان با اصل وام، قابل برداشت می‌شود که در صورت جمع وام مسکن یکم با وام ۱۰۰ میلیون تومانی ازدواج، زوجین تهرانی می‌توانند ۳۸۰ میلیون تومان نقدینگی از بانک مسکن دریافت کنند.

با توجه به اینکه بر اساس اعلام دفتر برنامه ریزی و اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی، متوسط قیمت مسکن در اسفند ماه سال گذشته در تهران در ۱۲ منطقه که عمدتاً مناطق میانی و جنوبی پایتخت هستند، متری ۷ تا ۱۱ میلیون تومان (بسته به هر منطقه) در نوسان است، زوجین می‌توانند در این مناطق منازل مسکونی ۴۰ تا ۶۰ متری خریداری کنند.

وام ازدواج ۱۰۰ میلیون تومانی به چه کسانی تعلق می‌گیرد؟ عباس پاپی‌زاده عضو کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۹ مجلس شورای اسلامی در تشریح مصوبه کمیسیون تلفیق درباره وام ازدواج زوجین در سال ۹۹، گفت: «براساس تصمیم کمیسیون تلفیق لایحه بودجه؛ میزان وام ازدواج برای هر یک از زوجین در سال آینده به ۵۰ میلیون تومان افزایش یافت.

«بیشتر بخوانید: بهترین لپ تاپ های زیر ۶ میلیون تومان بهترین لپ تاپ های اقتصادی ۲۰۲۰ بهترین گوشی های ارزان قیمت چینی بهترین گوشی های هوشمند میان رده ۲۰۲۰ وی افزود: «براساس این تصمیم، تبصره ۱۶ لایحه بودجه سال ۹۹، به منظور حمایت از ازدواج جوانان، اصلاح شد که طبق آن بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران موظف است از محل پس‌انداز و جاری قرض الحسنه، تسهیلات قرض الحسنه ازدواج را به زوج‌هایی که تاریخ عقد آنها بعد از یکم فروردین سال ۹۶ است و تاکنون وام ازدواج دریافت نکرده‌اند، با اولویت نخست

پرداخت کند.

«عضو کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۹ در همین راستا، اظهار داشت: «تسهیلات قرض الحسنه ازدواج برای هر یک از زوج‌ها در سال ۹۹ پانصد میلیون ریال معادل پنجاه میلیون تومان با دوره بازپرداخت ۷ ساله است. «نماینده مردم دزفول در مجلس با بیان اینکه با مصوبه کمیسیون تلفیق شرایط ضامن نیز تسهیل شده، به‌صورتی که معرفی یک ضامن به بانک و اخذ سفته کفایت می‌کند.

پای‌زاده همچنین گفت: بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مکلف است گزارش عملکرد و اجرایی شدن تبصره ۱۶ مربوط به وام ازدواج را هر شش‌ماه یک‌بار به اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی ارائه کند تا نمایندگان در جریان اجرای این تبصره از بودجه قرار گیرند.

اعضای کمیسیون تلفیق بودجه سال آینده تصویب کردند که وام ازدواج در سال ۹۹ برای هر یک از زوجین به ۵۰ میلیون تومان افزایش یابد که این مصوبه برای تبدیل شدن به قانون نیاز به مصوبه نمایندگان در جلسه علنی مجلس و تأیید شورای نگهبان دارد.

شرایط دریافت وام ازدواج ۱۰۰ میلیون تومانیپرداخت وام ازدواج ۱۰۰ میلیون تومانی آغاز شد.

یعنی هر یک از زوج‌ها ۵۰ میلیون تومان دریافت می‌کند.

با تصویب وام ازدواج ۱۰۰ میلیون تومانی از سال ۱۳۹۹ این وام به زوجین پرداخت می‌شود.

مدت بازپرداخت این وام ۵ ساله خواهد بود و یک ضامن برای دریافت آن کفایت می‌کند.

در اوضاع اقتصادی کنونی بسیاری از زوج‌های جوان، قصد دارند تا پس از ازدواج نسبت به دریافت وام ازدواج ۱۰۰ میلیونی اقدام کنند.

اگر شما هم یکی از آن زوجینی هستید که به دنبال دریافت اطلاعات دقیق از «شرایط دریافت وام ازدواج» می‌گردند، با ما همراه باشید و ادامه مطلب را بخوانید.

نحوه ثبت نام وام ازدواج ۱۰۰ میلیون تومانی اگر متقاضی دریافت وام ازدواج ۱۰۰ میلیونی هستید، باید قبل از ثبت نام، شرایط و دستورالعملی که برای اخذ این وام وجود دارد را بدانید و پس از آن با مراجعه به سامانه تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، جهت دریافت این وام ثبت نام کنید.

در واقع اولین قدم شما ثبت نام در سامانه تسهیلات قرض الحسنه ازدواج است.

سایت وام ازدواج ۹۹ برای ثبت نام وام ازدواج ۱۰۰ میلیون تومانی و دریافت وام ازدواج، پس از مراجعه به «سامانه تسهیلات قرض الحسنه ازدواج» می‌توانید با پر کردن فرمی که مطابق تصویر زیر است، برای دریافت این وام درخواست بدهید.

توجه داشته باشید که هر یک از زوجین به صورت جداگانه باید در سایت ذکر شده ثبت نام کنند.

پس از ثبت نام، با دریافت کد رهگیری ۱۰ رقمی خود و با همراه داشتن مدارک لازم به شعبه ای از بانک که سامانه به شما اعلام کرده رفته و جهت پذیرش توسط بانک اقدام کنید.

البته توجه داشته باشید که برای مراجعه به بانک حداکثر ۱۲ روز وقت دارید و در صورت عدم مراجعه در این زمان، اطلاعات ثبت نامی شما از سامانه حذف می‌شود.

پس از پذیرش توسط بانک، ۴۵ روز کاری فرصت دارید، تا مدارک خود را تکمیل نموده و به بانک تحویل دهید.

مدارک مورد نیاز برای ثبت نام وام ازدواج ۱۰۰ میلیون تومانی اصل و کپی سند ازدواج.

اصل و کپی کلیه صفحات شناسنامه های زوجین.

اصل و کپی شناسنامه های ضامن ها.

اصل و کپی کارت ملی زوجین.

(موقت یا دائم) اصل و کپی کارت ملی ضامن.

(موقت یا دائم) کد پستی ده رقمی و آدرس کامل محل سکونت زوجین.

کد رهگیری ده رقمی دریافتی از سایت پس از مرحله ثبت نام.

شرایط دریافت وام ازدواج ۱۰۰ میلیون تومانیشروط اول برای دریافت وام ازدواج ۱۰۰ میلیونی این است که زوجین دارای تابعیت ایرانی باشند و وام ازدواج به اتباع سایر کشورها پرداخت نمیشود.

بازپرداخت وام ازدواج ۵ ساله است که هر یک از زوجین حدوداً ماهی ۹۰۰ هزار تومان باید پرداخت کنند.

همچنین یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در این زمینه می‌گوید: زوج‌هایی که از ابتدای سال ۹۶ ازدواج کرده‌اند، اما تاکنون موفق به دریافت وام ازدواج نشده‌اند، می‌توانند در سالجاری برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی ازدواج اقدام کنند.

منصور مرادی عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی با اشاره به مصوبه مجلس درباره وام ازدواج ۱۰۰ میلیون تومانی در سالجاری، اظهار داشت: طبق مصوبه مجلس شورای اسلامی، در قالب قانون بودجه سال ۹۹، مبلغ وام ازدواج به ۱۰۰ میلیون تومان افزایش یافته است.

وی افزود: طبق این مصوبه، که در چارچوب قانون بودجه سال ۹۹ به تأیید شورای نگهبان نیز رسیده، به هرکدام از زوج‌ها مبلغ ۵۰ میلیون تومان تسهیلات ازدواج تعلق می‌گیرد.

بیشتر بخوانید: بهترین گوشی‌های زیر ۳ میلیون تومان در سال ۲۰۲۰ بهترین گوشی‌های زیر ۵ میلیون تومان در سال ۲۰۲۰ بهترین گوشی‌های زیر ۲ میلیون تومان در سال ۲۰۲۰ عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس به شرایط تخصیص وام ۱۰۰ میلیون تومانی ازدواج به زوج‌ها اشاره و تأکید کرد: طبق مصوبه مجلس و آن‌طور که در قانون بودجه ۹۹ آمده، وام ازدواج ۱۰۰ میلیون تومانی به زوج‌هایی که تاریخ عقدشان از ابتدای سال ۹۶ بوده و تاکنون موفق به دریافت تسهیلات ازدواج نشده‌اند، تعلق می‌گیرد و می‌توانند برای دریافت آن اقدام کنند.

طبق قانون بودجه سال ۹۹، بانک‌ها مکلف شده‌اند که تسهیلات ۱۰۰ میلیون تومانی ازدواج را از محل منابع سپرده‌های قرض الحسنه و تنها برای هر ۵۰ میلیون تومان، یک ضامن درخواست کنند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تصریح کرد: گرچه نرخ تورم روند افزایشی داشته، اما معتقدم افزایش مبلغ تسهیلات ازدواج کمک مناسبی به جوانان در مسیر ازدواج است، اما باید کمک‌ها بیش از این مبالغ باشد.

مرادی در پایان خاطرنشان کرد: «از نظام بانکی کشور نیز انتظار داریم شرایط مناسبی برای بهره‌گیری جوانان از تسهیلات ۱۰۰ میلیون تومانی ازدواج را فراهم کرده و مانع تراشی نکنند.

«کارمزد این وام ۴ درصد بوده و در نهایت باید مبلغ ۲ میلیون تومان به عنوان سود پرداخت کنید.

همچنین برای دریافت این وام نیاز به یک ضامن و همچنین سفته دارید.

شرط دیگر دریافت این وام آن است که پیش از این وام ازدواج دریافت نکرده باشید.

بیشتر بخوانید: بهترین اقتصادهای جهان در سال ۲۰۲۰ کانال‌ها و گروه‌های ادکن پول بگیر تلگرامی؛ خیرات پول یا شیوه کلاهبرداری خلاقانه؟ با ارزش‌ترین پول‌های جهان؛ با ارزشمندترین ارزهای دنیا در سال ۲۰۲۰ آشنا شوید شرایط ضامن وام ازدواج ۹۹ تسهیلات وام ازدواج برای هر یک از زوجین ۵۰ میلیون تومان و با دوره بازپرداخت ۵ ساله است که برای اخذ آن زوجین نیاز به داشتن یک ضامن معتبر و سفته دارند.

البته برخی از بانک‌ها برای ضامن ۲ کارمند رسمی دولت و برخی حتی ۳ ضامن می‌خواهند! اما اگر ضامن کارمند ندارید، می‌توانید در مراجعه به بانک‌ها یا موسسات اعتباری غیربانکی، «یارانه پرداختی خود» را به عنوان تضمین بدهید.

شرایط عجیب وام ازدواج ۹۹ برخی از بانک‌ها برخی از بانک‌ها شرط پرداخت وام ازدواج ۱۰۰ میلیونی را وجود و ارائه گواهی اشتغال به کار زوجین اعلام کرده‌اند! حال این سوال به وجود آمده است که در صورتی که افرادی که می‌خواهند وام ازدواج دریافت کنند، شاغل نباشند و یا شغل آزاد داشته باشند، برای دریافت وام خود با این شرایط باید چه کنند؟ بیشتر بخوانید: شیوه ثبت نام وام یک میلیون تومانی وام اجاره مسکن هم از راه رسید در جواب این سوال مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی گفته است که تمامی بانک‌ها باید طبق قانون مصوبی که از سوی بانک مرکزی به آن‌ها ابلاغ شده عمل کنند.

او گفته است که دلیل سخت‌گیری برخی از بانک‌ها افزایش رقم وام ازدواج بوده تا این بانک‌ها از بازپرداخت

اقساط مطمئن شوند؛ اما بانک مرکزی به آن‌ها تاکید کرده که وجود یک ضامن و یا دریافت یارانه زوجین به عنوان تضمین، کافی است.

مبلغ وام ازدواج ۹۹مبلغ وام ازدواج در سال ۹۸ و طبق تصویب مجلس ۳۰ میلیون تومان بود. طبق اخباری که از مجلس به گوش میرسد قرار است این مبلغ برای سال ۹۹ به ۵۰ میلیون تومان به ازای هر یک از زوجین تغییر کند.

تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج برای هر یک از زوجها در سال ۹۹ معادل ۵۰ میلیون تومان با دوره بازپرداخت هفت ساله با اخذ یک ضامن معتبر و سفته است.

حالا این مبلغ دوبرابر شده است.

وام ازدواج ۱۰۰ میلیون تومان‌یک خبر خوبی که در رابطه با وام ازدواج وجود دارد آن است که طبق مصوبه کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۳۹۹، وام ازدواج جوانان برای هر یک از زوجین به مبلغ ۵۰ میلیون تومان افزایش یافته است و زوجین در مجموع ۱۰۰ میلیون تومان وام ازدواج دریافت میکنند.

البته لازم به ذکر است که زوجینی میتوانند از وام ازدواج ۱۰۰ میلیون تومانی استفاده کنند که تاریخ عقد آن‌ها بعد از یکم فروردین سال ۹۶ باشد.

پیگیری وام ازدواج ۱۰۰ میلیون‌طبق روال هر ساله، احتمالاً در اواخر فروردین سال ۹۹ میتوانید اطلاعات خود را در سامانه تسهیلات قرض‌الحسنه وام ازدواج وارد کرده و نسبت به دریافت وام ازدواج اقدام کنید.

شرایط وام ازدواج برای مطلقه‌ها طبق قانون اگر در ازدواج اول خود از تسهیلات و وام ازدواج ۱۰۰ میلیونی استفاده کرده باشید، دیگر نمیتوانید در ازدواج بعدی خود وام ازدواج دریافت کنید.

اما اگر در ازدواج اول خود وام نگرفته‌اید، و بیشتر از دو سال از تاریخ ازدواج شما نگذشته است، میتوانید نسبت به دریافت وام ازدواج اقدام کنید.

این شرایط برای هر دو نفر زوجین میباشد.

همانطور که گفتیم اگر بیش از ۲ سال (۲۴ ماه) از تاریخ ازدواج شما گذشته باشد، قادر به دریافت وام ازدواج نخواهید بود.

ملاک تشخیص تاریخ ازدواج شما نیز همان تاریخی است که در سند ازدواج ثبت شده و میتوانید به صورت آنلاین و با وارد کردن اطلاعات خود در سامانه ثبت احوال آن را استعلام بگیرید.

شرایط وام ازدواج ۹۹ برای ایثارگرانایثارگران دو برابر افراد عادی وام ازدواج ۱۰۰ میلیونی دریافت میکنند. منابع این تسهیلات نیز از محل منابع قرض‌الحسنه بانک‌های عامل پرداخت میشود.

مراحل ثبت نام وام ازدواج ۹۹ ایثارگران نیز همانند سایر افراد از سامانه وام ازدواج انجام میشود.

شروط عادی وام ازدواج برای ایثارگران نیز صدق میکند.

برای مثال آن‌ها نباید پیش از این وام ازدواج دریافت کرده باشند و زمانی که برای دریافت وام ازدواج اقدام میکنند، از تاریخ ازدواج شان بیش از دو سال نگذشته باشد.

مدت بازپرداخت تسهیلات نیز همانند افراد عادی، ۵ سال است و متقاضیان ملزم به رعایت سایر شرایط و ضوابط اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه وام ازدواج ۱۰۰ میلیونی میباشد.

بیشتر بخوانید: حداقل حقوق و دستمزد در سال ۹۹ چقدر است؟ مقایسه قیمت بنزین در ایران و آمریکا و جهان عیدی و افزایش حقوق کارمندان در سال ۹۹ چقدر است؟ منظور از افراد ایثارگر، «جانبازان»، «آزادگان»، «فرزندان آن‌ها» و «فرزندان شاهد» است.

خانواده شاهد شامل افرادی است که یکی از اعضای خانواده شان (پدر، مادر، همسر یا فرزند) شهید، مفقود الاثر یا اسیر شده باشد.

خانواده ایثارگران شامل خانواده‌های ایثارگران و آزادگان و همسر و فرزند و والدین آن‌ها میباشد.

در صورتی که جانبازان یا آزادگان فوت کرده باشند، این امتیازات و خدمات به خانواده تحت تکفل آن‌ها تعلق

میگیرد.

بانک های ارائه دهنده وام ازدواج ۹۹ لیست بانک هایی که وام ازدواج ۱۰۰ میلیون تومانی ارائه میدهند: بانک ملت، بانک رفاه کارگران، بانک مسکن، بانک سپه، بانک کشاورزی، بانک ملی ایران، بانک تجارت، بانک صادرات ایران، پست بانک ایران، صندوق کارآفرینی امید، بانک پارسیان، بانک سامان، بانک قرض الحسنه مهر ایران، بانک انصار، بانک گردشگری، بانک دی، بانک قرض الحسنه رسالت، بانک توسعه تعاون، بانک ایران زمین، بانک حکمت ایرانیان، موسسه اعتباری کوثر، بانک پاسارگاد، بانک آینده، بانک اقتصاد نوین، بانک قوامین، موسسه اعتباری ملل، بانک شهر، بانک سینا، موسسه اعتباری نور، بانک توسعه صادرات، بانک مشترک ایران ونزوئلا، بانک خاورمیانه، بانک سرمایه و موسسه اعتباری کاسپین.

بیشتر بخوانید: عیدی و افزایش حقوق کارمندان در سال ۹۹ چقدر است؟ کم ارزش ترین ارزهای جهان ؛ با بی ارزش ترین واحدهای پولی دنیا آشنا شوید بهترین گوشی های ارزان قیمت سامسونگ .

منبع: tasnim

۲

اردیبهشت
۱۳۹۹
۱۳:۳۰

سایت تخصصی ایران حمایت از کسب و کارهای نمایشگاهی در شرایط کرونا

منبع اصلی: فراسو نیوز

۲۰۰۰۰

۴ منبع دیگر

۰

۰

فصل اقتصاد /

خلاصه خبر (اتوماتیک)

- بزرگنمایی: فصل اقتصاد - مدیرکل دفتر توسعه خدمات بازرگانی سازمان توسعه تجارت ایران از برنامه ریزی این سازمان در سال ۱۳۹۹ جهت حمایت از صنعت نمایشگاهی با توجه به شیوع ویروس کرونا خبر داد.
- وی با اشاره به فعالیت بیش از ۲۰۰ برگزارکننده حقوقی نمایشگاهها و بیش از ۴۰ مرکز نمایشگاهی در سراسر کشور گفت: صنعت نمایشگاهی و برگزاری رویداد به علت تحریک سایر مشاغل تولیدی و خدماتی از جمله غرفه سازی و صنایع چوب، صنعت رنگ، صنعت برق و الکترونیک، نرم افزارهای رایانه ای، حمل و نقل، صنایع کفپوش، بازاریابی و مشاغل خدماتی، نقش پررنگی در ایجاد اشتغال و تولید دارد.
- مدیرکل دفتر توسعه خدمات بازرگانی سازمان توسعه تجارت ایران در ادامه با تاکید بر اینکه فعالیتهای نمایشگاهی از جمله مشاغل پرریسک در زمینه شیوع ویروس کووید ۱۹ است، گفت: به نظر می رسد نمایشگاهها، جزء آخرین مشاغلی باشد که در شرایط امن از نظر شیوع ویروس و با رعایت پروتکل های بهداشتی بازگشایی خواهد شد، لذا لازم است با ابزارهای مختلف از مجریان نمایشگاهی که حداقل به مدت ۵ یا ۶ ماه فعالیت های خود را متوقف کرده اند، حمایت کرد.

بزرگنمایی: فصل اقتصاد - مدیرکل دفتر توسعه خدمات بازرگانی سازمان توسعه تجارت ایران از برنامه ریزی این سازمان در سال ۱۳۹۹ جهت حمایت از صنعت نمایشگاهی با توجه به شیوع ویروس کرونا خبر داد. به گزارش فصل اقتصاد به نقل از سازمان توسعه تجارت ایران، احسان قمری با اشاره به اینکه تقریباً از اواخر بهمن ماه صنعت نمایشگاهی دنیا متوقف شده و مشاغل پیشین و پسین این صنعت در حالت رکود به سر می برند، گفت: حمایت از فعالان صنعت نمایشگاهی به عنوان مهم ترین ابزار تحریک تقاضا و در نهایت تولید از اولویتهای اصلی سازمان توسعه تجارت ایران در سال جهش تولید است.

وی با اشاره به فعالیت بیش از ۲۰۰ برگزارکننده حقوقی نمایشگاهها و بیش از ۴۰ مرکز نمایشگاهی در سراسر کشور گفت: صنعت نمایشگاهی و برگزاری رویداد به علت تحریک سایر مشاغل تولیدی و خدماتی از جمله

غرفه‌سازی و صنایع چوب، صنعت رنگ، صنعت برق و الکترونیک، نرم‌افزارهای رایانه‌ای، حمل و نقل، صنایع کفپوش، بازاریابی و مشاغل خدماتی، نقش پررنگی در ایجاد اشتغال و تولید دارد.

قمری افزود: همچنین تنوع و تعدد فعالان شاغل در شرکت‌های برگزارکننده نمایشگاه به حدی است که می‌توان از فرایند برگزاری نمایشگاه‌ها به عنوان یک صنعت یاد کرد.

مدیرکل دفتر توسعه خدمات بازرگانی سازمان توسعه تجارت ایران در ادامه با تاکید بر اینکه فعالیت‌های نمایشگاهی از جمله مشاغل پرریسک در زمینه شیوع ویروس کووید ۱۹ است، گفت: به نظر می‌رسد نمایشگاه‌ها، جزء آخرین مشاغلی باشد که در شرایط امن از نظر شیوع ویروس و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی بازگشایی خواهد شد، لذا لازم است با ابزارهای مختلف از مجریان نمایشگاهی که حداقل به مدت ۵ یا ۶ ماه فعالیت‌های خود را متوقف کرده‌اند، حمایت کرد.

قمری، هماهنگی با بانک توسعه صادرات ایران و صندوق ضمانت صادرات ایران جهت پرداخت تسهیلات کم‌بهره سرمایه در گردش به مجریان با هماهنگی انجمن‌های مربوطه و همچنین برنامه‌ریزی جهت حمایت از توسعه و تجهیز مراکز نمایشگاهی را از برنامه‌های سازمان توسعه تجارت ایران اعلام کرد و اظهار امیدواری کرد با همکاری سایر دستگاه‌های مسئول حمایت از فعالان صنعت نمایشگاهی با جدیت بیشتری دنبال شود.

حمایت از کسب و کارهای نمایشگاهی در شرایط کرونا

منبع اصلی: ایلنا

۱۸۰۰۰

۴ منبع دیگر

۰

۰

فراسو نیوز

۲

اردیبهشت
۱۳۹۹
۱۲:۳۷

مدیرکل دفتر توسعه خدمات بازرگانی سازمان توسعه تجارت ایران از برنامه‌ریزی این سازمان در سال ۱۳۹۹ جهت حمایت از صنعت نمایشگاهی با توجه به شیوع ویروس کرونا خبر داد.

به گزارش فراسو به نقل از سازمان توسعه تجارت ایران، احسان قمری با اشاره به اینکه تقریباً از اواخر بهمن‌ماه صنعت نمایشگاهی دنیا متوقف شده و مشاغل پیشین و پسین این صنعت در حالت رکود به سر می‌برند، گفت: حمایت از فعالان صنعت نمایشگاهی به عنوان مهم‌ترین ابزار تحریک تقاضا و در نهایت تولید از اولویت‌های اصلی سازمان توسعه تجارت ایران در سال جهش تولید است.

وی با اشاره به فعالیت بیش از ۲۰۰ برگزارکننده حقوقی نمایشگاه‌ها و بیش از ۴۰ مرکز نمایشگاهی در سراسر کشور گفت: صنعت نمایشگاهی و برگزاری رویداد به علت تحریک سایر مشاغل تولیدی و خدماتی از جمله غرفه‌سازی و صنایع چوب، صنعت رنگ، صنعت برق و الکترونیک، نرم‌افزارهای رایانه‌ای، حمل و نقل، صنایع کفپوش، بازاریابی و مشاغل خدماتی، نقش پررنگی در ایجاد اشتغال و تولید دارد.

قمری افزود: همچنین تنوع و تعدد فعالان شاغل در شرکت‌های برگزارکننده نمایشگاه به حدی است که می‌توان از فرایند برگزاری نمایشگاه‌ها به عنوان یک صنعت یاد کرد.

مدیرکل دفتر توسعه خدمات بازرگانی سازمان توسعه تجارت ایران در ادامه با تاکید بر اینکه فعالیت‌های نمایشگاهی از جمله مشاغل پرریسک در زمینه شیوع ویروس کووید ۱۹ است، گفت: به نظر می‌رسد نمایشگاه‌ها، جزء آخرین مشاغلی باشد که در شرایط امن از نظر شیوع ویروس و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی بازگشایی خواهد شد، لذا لازم است با ابزارهای مختلف از مجریان نمایشگاهی که حداقل به مدت ۵ یا ۶ ماه فعالیت‌های خود را متوقف کرده‌اند، حمایت کرد.

قمری، هماهنگی با بانک توسعه صادرات ایران و صندوق ضمانت صادرات ایران جهت پرداخت تسهیلات کم‌بهره سرمایه در گردش به مجریان با هماهنگی انجمن‌های مربوطه و همچنین برنامه‌ریزی جهت حمایت از توسعه و تجهیز مراکز نمایشگاهی را از برنامه‌های سازمان توسعه تجارت ایران اعلام کرد و اظهار امیدواری کرد با همکاری

مدیرکل دفتر توسعه خدمات بازرگانی سازمان توسعه تجارت مطرح کرد



۲

اردیبهشت
۱۳۹۹
۱۱:۵۲

منبع اصلی: فراسو نیوز

۱۲۰۰۰

۳ منبع دیگر



Exim News

به گزارش آگزم نیوز به نقل از روابط عمومی سازمان توسعه تجارت ایران، احسان قمری با اشاره به اینکه تقریباً از اواخر بهمن‌ماه صنعت نمایشگاهی دنیا متوقف شده و مشاغل پیشین و پسین این صنعت در حالت رکود به سر می‌برند، گفت: حمایت از فعالان صنعت نمایشگاهی به عنوان مهم‌ترین ابزار تحریک تقاضا و در نهایت تولید از اولویت‌های اصلی سازمان توسعه تجارت ایران در سال جهش تولید است.

وی با اشاره به فعالیت بیش از ۲۰۰ برگزارکننده حقوقی نمایشگاه‌ها و بیش از ۴۰ مرکز نمایشگاهی در سراسر کشور گفت: صنعت نمایشگاهی و برگزاری رویداد به علت تحریک سایر مشاغل تولیدی و خدماتی از جمله غرفه‌سازی و صنایع چوب، صنعت رنگ، صنعت برق و الکترونیک، نرم‌افزارهای رایانه‌ای، حمل و نقل، صنایع کفپوش، بازاریابی و مشاغل خدماتی، نقش پررنگی در ایجاد اشتغال و تولید دارد.

قمری افزود: همچنین تنوع و تعدد فعالان شاغل در شرکت‌های برگزارکننده نمایشگاه به حدی است که می‌توان از فرایند برگزاری نمایشگاه‌ها به عنوان یک صنعت یاد کرد.

مدیرکل دفتر توسعه خدمات بازرگانی سازمان توسعه تجارت ایران در ادامه با تأکید بر اینکه فعالیت‌های نمایشگاهی از جمله مشاغل پرریسک در زمینه شیوع ویروس کووید ۱۹ است، گفت: به نظر می‌رسد نمایشگاه‌ها، جزء آخرین مشاغلی باشد که در شرایط امن از نظر شیوع ویروس و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی بازگشایی خواهد شد، لذا لازم است با ابزارهای مختلف از مجریان نمایشگاهی که حداقل به مدت ۵ یا ۶ ماه فعالیت‌های خود را متوقف کرده‌اند، حمایت کرد.

قمری، هماهنگی با بانک توسعه صادرات ایران و صندوق ضمانت صادرات ایران جهت پرداخت تسهیلات کم‌بهره سرمایه در گردش به مجریان با هماهنگی انجمن‌های مربوطه و همچنین برنامه‌ریزی جهت حمایت از توسعه و تجهیز مراکز نمایشگاهی را از برنامه‌های سازمان توسعه تجارت ایران اعلام کرد و اظهار امیدواری کرد با همکاری سایر دستگاه‌های مسئول حمایت از فعالان صنعت نمایشگاهی با جدیت بیشتری دنبال شود.

در خواست شورا از دولت برای اختصاص بخشی از تسهیلات ۷۵ هزار میلیاردی - جدیدترین اخبار ایران و جهان ممتاز نیوز

منبع اصلی: ایسنا

۱۰۰۰۰

۲ منبع دیگر



اردیبهشت
۱۳۹۹
۱۴:۲۵

سخنگوی شورای شهر تهران با اشاره به اینکه درخواست شورای شهر این است که بخشی از تسهیلات ۷۵ هزار میلیارد تومانی دولت به شهرداری نیز داده شود، گفت: از ستاد ملی کرونا نیز خواسته‌ایم که آمار مبتلایان به

کرونا در تهران را به تفکیک منطقه اعلام کند.

به گزارش ممتازنیوز به نقل از ایسنا، علی اعطا امروز در نشست خبری که به صورت آنلاین و ویدئوکنفرانسی برگزار شد با بیان اینکه این روزها مسئله حمل و نقل در پی شیوع کرونا به دغدغه همگان تبدیل شده است، گفت: در این راستا کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران تصمیماتی اتخاذ کردند و بر همین اساس در جلسه امروز از علیخانی رئیس کمیسیون حمل و نقل شورا درخواست کردیم که به نشست خبری بیاید و ضمن تشریح برنامه‌هایشان به سوالات خبرنگاران پاسخ دهند.

وی با اشاره به جلسه صبح امروز اعضای شورای شهر که به صورت مجازی برگزار شد، تصریح کرد: همان طور که اطلاع دارید دولت ۷۵ هزار میلیارد تومان برای ارائه تسهیلات ارزان قیمت برای کمک به بنگاه‌های اقتصادی در نظر گرفته است که این تسهیلات با توجه به شرایط کرونایی به فعالان اقتصادی که تعدیل نیرو نکردند، داده می‌شود.

اعطا با بیان اینکه ارائه تسهیلات به فعالان اقتصادی اقدام موثری است، گفت: بر همین اساس ما در شورای شهر از دولت می‌خواهیم که با توجه به اینکه شهرداری تهران پرسنل زیادی دارد و در بحث مالی نیز با این چالش مواجه است، بخشی از این بودجه را به شهرداری تهران ارائه دهد.

سخنگوی شورای شهر تهران با تأکید بر اینکه شهرداری و زیرمجموعه‌های آن با وجود مشکلات شدید مالی، تعدیل نیرو نداشتند، ادامه داد: این تصمیم در حالی گرفته شده که امکان قانونی برای کاهش نیروها وجود دارد. به همین منظور درخواست شورای شهر این است که بخشی از تسهیلات ۷۵ هزار میلیارد تومانی دولت به شهرداری نیز داده شود.

وی در ادامه افزود: هیأت تطبیق فرمانداری تهران به هشت بند لایحه بودجه سال ۹۹ شهرداری تهران اعتراض وارد کرد و از آنجایی که شورای شهر این اعتراضات را نپذیرفت، موضوع به شورای حل اختلاف ارجاع داده شد و در این شورا نیز به هیأت تطبیق و شهرداری تهران اعلام شد که بهتر است سازش کنند و به توافق برسند.

اعطا با بیان اینکه فرمانداری علاوه بر هشت ایرادی که به لایحه بودجه ۹۹ وارد دانسته بود اعلام کرده که در بحث قیمت‌گذاری‌های جدید نیز باید قیمت‌ها به صورت جداگانه اعلام شود، گفت: از آنجایی که شورای حل اختلاف اعلام کرده بود که هیأت تطبیق و شورا باید سازش کنند، صبح امروز جلسه‌ای با حضور رئیس شورای شهر و تعدادی از اعضای شورا برگزار شد که نهایتاً موارد اختلافی مورد بحث، با توافق نهایی حل شد و در حال حاضر جزئیات بودجه سال ۹۹ شهرداری به صورت کامل به تصویب رسیده است.

سخنگوی شورای شهر تهران در ادامه با اشاره به کاهش شدید درآمدهای شهرداری تهران در پی شیوع کرونا تصریح کرد: طی دو سال گذشته حدود ۴۵ تا ۵۰ درصد بودجه شهرداری از طریق صدور پروانه ساخت و ساز و درآمدهای ناشی از ارائه خدمات در حوزه پسماند، حمل و نقل و... تأمین می‌شده است اما در حال حاضر درآمدهای ناشی از این حوزه‌ها کاهش یافته است.

وی با بیان اینکه هم اکنون شهرداری‌های همه کلانشهرها با چالش‌های مالی زیادی مواجه هستند، گفت: بر همین اساس شورای شهر درخواست عاجل دارد که جلسه‌ای با حضور روسای کلانشهرها، روسای شورای شهر و رئیس شورای عالی استان‌ها با شخص رئیس جمهور و مسئولان وزارت راه برگزار شود تا به وضعیت و چالش‌های شهرداری رسیدگی کنیم.

به گفته اعطا، این جلسه باید به صورت فوری برگزار شود و تا قبل از اینکه چالش‌های جدی و مشکلات به بحران تبدیل شود، باید فکری به حال آن داشته باشیم.

وی در بخش دیگری از این نشست خبری با بیان اینکه امسال اولین روزی است که روز معمار در تقویم رسمی کشور ثبت شده، گفت: فردا روز معمار است و به این عزیزان تبریک می‌گوییم.

سخنگوی شورای شهر تهران در پاسخ به این سوال که چرا اعضای شورای شهر درخواست‌های خود را مستقیماً به ستاد ملی کرونا نمی‌دهند، اظهار کرد: شورای شهر در این مدت پیشنهادات زیادی داشته است که مشخصاً در

ایام نوروز چهار پیشنهاد ارائه کرد؛ اما از آنجایی که حناچی در جلسات هیأت دولت حضور دارد از وی خواستیم که این موضوعات را مطرح کند، اما احساس کردیم شاید اگر در مواردی شهرداری با شورا موافق نباشد، به طور شایسته از پیشنهادات شورا دفاع نمی‌کند که در این زمینه رئیس شورای شهر در جلسه هم‌اندیشی موضوع را به حناچی متذکر شدند و از او خواستند که موارد پیشنهادی شورای شهر را به درستی پیگیری کنند.

اعطا افزود: البته در حال حاضر پیشنهادات شورای شهر به ستاد کرونا ارسال می‌شود و مصوبات کمیته هشت نفره نظارتی شورا بر عملکرد کرونایی شهرداری نیز به صورت مستقیم ارسال می‌شود.

وی در پاسخ به این سوال که چرا دستفروشان مترو در این روزهای کرونایی ساماندهی نشدند، افزود: بحث حضور دستفروشان را باید به صورت کلی بررسی کنیم و متأسفانه باید اعلام کنم که شهرداری می‌بایست مصوبه پیشین شورا در مورد ساماندهی مشاغل سیار و بی‌کانون را با جدیت دنبال کند که این اتفاق نیفتاده است.

سخنگوی شورای شهر تهران با بیان اینکه لازم است که دستفروشان ساماندهی شده و در مکان و زمان مشخصی ارائه خدمت کنند و شناسنامه‌دار شوند، گفت: این سه محور یعنی مکان و زمان فعالیت و همچنین شناسنامه‌دار کردن آن‌ها در مصوبه ساماندهی مشاغل سیار و بی‌کانون دیده شده است که باید شهرداری فکری در این زمینه کند.

اعطا افزود: البته حضور دستفروشان از لحاظ ایمنی نیز در مترو مهم است چرا که اگر حادثه‌ای رخ دهد قطعا مشکلاتی ایجاد می‌شود و حالا. نیز در این روزهای کرونایی موضوع سلامت دستفروشان علاوه بر ایمنی باید مورد توجه قرار گیرد.

وی در پاسخ به این سوال که اعضای شورای شهر معتقدند که آمار مبتلایان به کرونا در تهران متفاوت است و آیا اصلا شورای شهر مرجع این آمار است یا نه، ادامه داد: اعضای شورای شهر می‌خواهند که آمار مبتلایان کرونا در تهران به تفکیک اعلام شود و این حرف غریبی نیست؛ اما مرجع اعلام آمار ستاد ملی کرونا است و ما مرجع آن نیستیم، البته طبیعتا این مطالبه برای نمایندگان مردم به حق است؛ چرا که نمایندگان پیگیر حقوق شهروندان هستند و اعلام آمار می‌تواند در اخذ تصمیمات کمک کند.

سخنگوی شورای شهر تهران افزود: باید حتی پا، را فراتر گذاشت و به تفکیک منطقه آمار مبتلایان اعلام شود تا بتوانیم بررسی بیشتری کنیم.

وی در پایان در پاسخ به سوالی در خصوص سرانجام اصلاح ساختار در شهرداری گفت: لایحه تشکیلاتی شهرداری تهران در شورای شهر به تصویب رسیده که این لایحه پیش زمینه طرح شدن اصلاح ساختار است.

اعطا با بیان اینکه در لایحه پیشنهادی شهرداری اعلام کرده‌اند که دو معاونت منابع انسانی و برنامه‌ریزی با یکدیگر ادغام شده و معاونت امور مناطق نیز حذف شود، گفت: کمیسیون تخصصی برنامه و بودجه در حال بررسی موضوعات است و در حال اخذ نظرات کارشناسی کمیسیون‌های دیگر شورا است و در این زمینه به جمع‌بندی نرسیده‌ایم؛ اما آنچه که مسلم است این است که در شورا سناریوهای دیگری برای اصلاح ساختار وجود دارد.

انتهای پیام - مطالب پیشنهادی دنیای وب: این خبر را از دست ندهید: ثبت نام رایگان کار در منزل اینترنتی با حقوق روزانه‌خبر فوری: بیشترین نرخ سود بانکی‌خبر فوری: ارزان شدن گوشی موبایل تبلیغات مطالب مرتبط: تاخیر در پرداخت وام دو هزار میلیاردی بیش از این جایز نیست طبق مصوبه کارگروه حمایت از تولید تسهیلات دو هزارمیلیارد تومانی صنعت خودرو باید در اختیار این صنعت قرار گیرد اما به‌رغم این مصوبه هنوز هم دست‌اندرکاران صنعت خودرو نسبت به زمان و چگونگی پرداخت این تسهیلات برای رفع مشکلات کنونی... اختصاص ۳۲ درصد از تسهیلات بانکی به صنعت و معدن رضا فاطمی امین در گفتگو با خبرنگار اقتصادی باشگاه خبرنگاران تصریح کرد: در حال حاضر ۳۲ درصد از منابع مالی بانکها به صورت تسهیلات به بخش صنعت و معدن اختصاص می‌یابد اما با توجه به شرایط فعلی تولید و افزایش... سرنوشت تسهیلات ۱۰۰۰ میلیاردی خودروسازان از زبان معاون وزیر سرنوشت تسهیلات ۱۰۰۰ میلیاردی خودروسازان از زبان معاون وزیر ممتازنیوز:

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به چگونگی پرداخت ۲ هزار میلیارد تومان تسهیلات به خودروسازان، گفت: خودروسازان باید بخشی از سهام خود را وثیقه بانک بگذارند که در... کمتر از سه درصد مصوبات شورای پول و اعتبار در حوزه تسهیلات صادرات اجرا شد ' کیومرث فتح ا.

کرمانشاهی ' روز شنبه در گفت و گو با ایرنا عنوان کرد: درحالی که براساس مصوبه شورای پول و اعتبار، بانک مرکزی سال ۹۰، موظف به اختصاص ۱۰ درصد تسهیلات به صادرات بود اما... اجرای طرح پزشک خانواده نیازمند بودجه ۶ هزار میلیاردی/ در صورت عدم تامین اعتبار این طرح شکست می خورد در گفت و گو با پانا مطرح شد: خبرگزاری پانا: نماینده مردم در خانه ملت گفت: اعتبارات حوزه سلامت باید پرداخت شود تا پزشک خانواده بتواند به اجرا دربیاید.

محمد حسین قربانی در گفت و گو با خبرنگار اجتماعی پانا بیان کرد: ۶ هزار... وام ۲۸ هزار میلیاردی مسکن به زلزله زدگان بینا- مدیر عامل بانک مسکن استان آذربایجان شرقی گفت: بانک مسکن ۲۸ هزار میلیارد ریال وام احداث مسکن برای زلزله زدگان پرداخت می کند.

براساس گزارش مهر، عباسعلی مینائی پیش از ظهر امروز یکشنبه ضمن بازدید از مناطق زلزله زده استان آذربایجان... پرداخت تسهیلات با نرخ چهار درصد به کشاورزان تسهیلات بانک کشاورزی با نرخ سود چهار درصد در اختیار کشاورزان قرار می گیرد.

مدیرعامل بانک کشاورزی در گفتگو با خبرنگار ایانا درباره آخرین وضعیت پرداخت تسهیلات به گندمکاران و جوکاران گفت: بر اساس پیشنهادی که وزارت جهاد کشاورزی مطرح کرده است،... بانک کشاورزی ۵۹ درصد تسهیلات پرداخت کرد ۱۱۸م بهمین، بینا- مدیر عامل بانک کشاورزی گفت: ۵۹ درصد تسهیلات نظام بانکی کشور را این بانک پرداخت می کند.

به گزارش... تصمیم گیری درباره مهمترین پروژه های عمرانی و اقتصادی کشور ۲۰۲ خردادماه، تصمیم گیری درباره مهمترین پروژه های عمرانی و اقتصادی کشور « سرویس: سیاسی - دولت در جلسه شورای عالی اقتصاد عصر چهارشنبه که به... وام ۲۶ هزار میلیاردی بانک توسعه صادرات ۱۲۶ اردیبهشت، بینا- بانک توسعه صادرات ایران در سال ۹۱ به میزان ۲۶ هزار و ۴۸۶ میلیارد ریال تسهیلات به صادرکنندگان پرداخت کرد.

به... واکنش بهمنی به کاهش تولید خودرو: «بهرتر، ترافیک کمتر می شود»! «بهرتر، ترافیک کمتر می شود»!؛ این جمله را رییس کل بانک مرکزی در واکنش به اظهارات خودروسازان مبنی بر کاهش تولید خودرو بیان کرده است. اقتصادآنلاین/ گروه خودرو: این جمله را رییس کل بانک مرکزی در واکنش به اظهارات خودروسازان مبنی بر کاهش تولید... واکنش رییس کل بانک مرکزی به کاهش تولید خودرو: بهتر، ترافیک کمتر می شود! واکنش رییس کل بانک مرکزی به کاهش تولید خودرو: بهتر، ترافیک کمتر می شود! ممتازنیوز: این جمله را رییس کل بانک مرکزی در واکنش به اظهارات خودروسازان مبنی بر کاهش تولید خودرو بیان کرده است.

گویا در جلسه ای که با حضور خودروسازان در... پیشنهاد افزایش ۳۰ هزار میلیاردی بودجه دفاعی عضو کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۸ کل کشور از پیشنهاد نمایندگان برای افزایش ۳۰ هزار میلیاردی بودجه دفاعی در سال ۹۸ خبر داد پیشنهاد افزایش ۳۰ هزار میلیاردی بودجه دفاعی باالفضل حسن بیگی، عضو کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۸ کل کشور با اشاره به... نجفی: منظور از "پ.

ش " پسر شجاع است! آوردن مخفف اسامی متخلفان به شوخی میان مردم تبدیل شده است به طوریکه "پ. ش " را پسر شجاع و "پ.

پ.

ش " را پدر پسر شجاع می خوانند.

مهر: عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران در جریان حسابرسی از سازمان توسعه فضاهای... تصادف خودروهای میلیاردی / عکس تصادف خودروهای میلیاردی درایران .

وام بانک تجارت به صنعتگران ایرانی بینا- بانک تجارت با اعطای تسهیلات در بخش های مختلف اقتصاد کشور امکان تحقق برنامه های دولت و حضور موثر بخش خصوصی را فراهم آورده است.

به گزارش بینا، میزان مانده تسهیلات اعطایی این بانک تا پایان تیرماه سال ۹۱ در ... بانک رفاه ۱۵ هزار میلیارد تسهیلات مسکن پرداخت کرد ۳۰م دیماه ، بانک رفاه ۱۵ هزار میلیارد تسهیلات مسکن پرداخت کرد | چاپ | یکشنبه ۰۱ بهمن ساعت ۱۲:۱۲ بینا- بانک رفاه طی هشت ماه ... جزئیات طرح دولت برای اشتغالزایی در بخش کشاورزی غلامرضا رازقی در گفتگو با مهر درخصوص برنامه های دولت برای تخصیص اعتبار به فارغ التحصیلان رشته مهندسی کشاورزی با گرایش شیلات، اظهار داشت: در راستای توسعه بخش کشاورزی برای هر کدام از فارغ التحصیلان این رشته با گرایش شیلات ۳۰ میلیون تومان ... رشد ۱۲۰ درصدی وام دهی بانک توسعه تعاون ۱۹م آذر ، بینا- مدیرعامل بانک توسعه تعاون با اشاره به رشد ۱۲۰ درصدی تسهیلات دهی نسبت به سال قبل گفت: ۷۰۰ میلیارد ... کمک ۲هزار میلیاردی مردم به مجمع خیرین سلامت/ آمادگی دولت برای رفع مشکلات درمانی مشاور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از کمک ۲هزار میلیاردی مردم به مجمع خیرین سلامت خبر داد و گفت: هدای وجه نقد، ۴ هزار و ۵۰۰ قطعه زمین، تهیه آمبولانس و ماشین از جمله کمک های مردمی طی ۴ سال ...

تجارت بین الملل



۱۹

۷۸۶

۹۳

۰

۰

۰

تلگرام

۲

اردیبهشت
۱۳۹۹
۱۸:۰۸

خلاصه خبر (اتوماتیک)

● سیدحسین حسینیان رئیس اداره کل صادرات کالای بانک توسعه صادرات ایران در ارتباط با کمک به شرکتهای دانش بنیان توسط بانک توسعه صادرات در گفتگو با خبرنگار آگزم نیوز گفت: سال گذشته بالغ بر ۱۸۵۰ میلیارد ریال تسهیلات به شرکت های دانش بنیان پرداخت گردید.

دانش بنیان های حوزه مهار کرونا در اولویت پرداخت تسهیلات

سید حسین حسینیان می گوید: بانک توسعه صادرات ایران با تسهیل فرآیند به دنبال این هدف است که شرکت های دانش بنیان حتی المقدور بدون مراجعه به مرکز ، خدمات و تسهیلات یاد شده را از شعب دریافت کنند.

سیدحسین حسینیان رئیس اداره کل صادرات کالای بانک توسعه صادرات ایران در ارتباط با کمک به شرکتهای دانش بنیان توسط بانک توسعه صادرات در گفتگو با خبرنگار آگزم نیوز گفت: سال گذشته بالغ بر ۱۸۵۰ میلیارد ریال تسهیلات به شرکت های دانش بنیان پرداخت گردید.

بیشتر بخوانید...



حمایت از کسب و کارهای نمایشگاهی در شرایط کرونا



منبع اصلی: فراسو نیوز



۳ منبع دیگر



ایلنا

مدیرکل دفتر توسعه خدمات بازرگانی سازمان توسعه تجارت ایران از برنامه‌ریزی این سازمان در سال ۱۳۹۹ جهت حمایت از صنعت نمایشگاهی با توجه به شیوع ویروس کرونا خبر داد.

مدیرکل دفتر توسعه خدمات بازرگانی سازمان توسعه تجارت ایران از برنامه‌ریزی این سازمان در سال ۱۳۹۹ جهت حمایت از صنعت نمایشگاهی با توجه به شیوع ویروس کرونا خبر داد.

به گزارش ایلنا از سازمان توسعه تجارت ایران، احسان قمری با اشاره به اینکه تقریباً از اواخر بهمن‌ماه صنعت نمایشگاهی دنیا متوقف شده و مشاغل پیشین و پسین این صنعت در حالت رکود به سر می‌برند، گفت: حمایت از فعالان صنعت نمایشگاهی به عنوان مهم‌ترین ابزار تحریک تقاضا و در نهایت تولید از اولویت‌های اصلی سازمان توسعه تجارت ایران در سال جهش تولید است.

وی با اشاره به فعالیت بیش از ۲۰۰ برگزارکننده حقوقی نمایشگاه‌ها و بیش از ۴۰ مرکز نمایشگاهی در سراسر کشور گفت: صنعت نمایشگاهی و برگزاری رویداد به علت تحریک سایر مشاغل تولیدی و خدماتی از جمله غرفه‌سازی و صنایع چوب، صنعت رنگ، صنعت برق و الکترونیک، نرم‌افزارهای رایانه‌ای، حمل و نقل، صنایع کفپوش، بازاریابی و مشاغل خدماتی، نقش پررنگی در ایجاد اشتغال و تولید دارد.

قمری افزود: همچنین تنوع و تعدد فعالان شاغل در شرکت‌های برگزارکننده نمایشگاه به حدی است که می‌توان از فرایند برگزاری نمایشگاه‌ها به عنوان یک صنعت یاد کرد.

مدیرکل دفتر توسعه خدمات بازرگانی سازمان توسعه تجارت ایران در ادامه با تاکید بر اینکه فعالیت‌های نمایشگاهی از جمله مشاغل پرریسک در زمینه شیوع ویروس کووید ۱۹ است، گفت: به نظر می‌رسد نمایشگاه‌ها، جزء آخرین مشاغلی باشد که در شرایط امن از نظر شیوع ویروس و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی بازگشایی خواهد شد، لذا لازم است با ابزارهای مختلف از مجریان نمایشگاهی که حداقل به مدت ۵ یا ۶ ماه فعالیت‌های خود را متوقف کرده‌اند، حمایت کرد.

قمری، هماهنگی با بانک توسعه صادرات ایران و صندوق ضمانت صادرات ایران جهت پرداخت تسهیلات کم‌بهره سرمایه در گردش به مجریان با هماهنگی انجمن‌های مربوطه و همچنین برنامه‌ریزی جهت حمایت از توسعه و تجهیز مراکز نمایشگاهی را از برنامه‌های سازمان توسعه تجارت ایران اعلام کرد و اظهار امیدواری کرد با همکاری سایر دستگاه‌های مسئول حمایت از فعالان صنعت نمایشگاهی با جدیت بیشتری دنبال شود.

رئیس اداره کل صادرات کالا بانک توسعه صادرات ایران مطرح کرد



۰ منبع دیگر



ایلنا

● سیدحسین حسینیان رئیس اداره کل صادرات کالای بانک توسعه صادرات ایران در ارتباط با کمک به شرکتهای دانش بنیان توسط بانک توسعه صادرات در گفتگو با خبرنگار آگزم نیوز گفت: سال گذشته بالغ بر ۱۸۵۰ میلیارد ریال تسهیلات به شرکت های دانش بنیان پرداخت گردید.

● وی با بیان اینکه این تسهیلات با نرخ ترجیحی به شرکتهای دانش بنیان پرداخت شده گفت: شرایط حال حاضر کشور، اهمیت توجه به ظرفیت شرکت های دانش بنیان را دوچندان کرده است؛ و با توجه به منابع ۴۰۰۰ میلیارد ریالی که در چارچوب تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۳۹۸، در اختیار بانک قرار گرفته میتوان حمایت موثری از این شرکتهای بعمل آورد.

● وی گفت: بانک توسعه صادرات ایران با تسهیل فرآیند به دنبال این هدف است که شرکت های دانش بنیان حتی المقدور بدون مراجعه به مرکز، خدمات و تسهیلات یاد شده را از شعب دریافت کنند.

سیدحسین حسینیان رئیس اداره کل صادرات کالای بانک توسعه صادرات ایران در ارتباط با کمک به شرکتهای دانش بنیان توسط بانک توسعه صادرات در گفتگو با خبرنگار آگزم نیوز گفت: سال گذشته بالغ بر ۱۸۵۰ میلیارد ریال تسهیلات به شرکت های دانش بنیان پرداخت گردید.

وی با بیان اینکه این تسهیلات با نرخ ترجیحی به شرکتهای دانش بنیان پرداخت شده گفت: شرایط حال حاضر کشور، اهمیت توجه به ظرفیت شرکت های دانش بنیان را دوچندان کرده است؛ و با توجه به منابع ۴۰۰۰ میلیارد ریالی که در چارچوب تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۳۹۸، در اختیار بانک قرار گرفته میتوان حمایت موثری از این شرکتهای بعمل آورد.

به گزارش پایگاه خبری آگزم نیوز سید حسین حسینیان گفت: باتوجه به شیوع ویروس کرونا در کشور و تاکید بر حوزه های تولید مواد ضد عفونی کننده، کیت های تشخیصی و... شرکت های دانش بنیان مرتبط، در اولویت قرار خواهند داشت.

به گفته حسینیان، شرکت های دانش بنیان می توانند از ضمانتنامه صندوق های پژوهش و فناوری به عنوان وثیقه تسهیلات دریافتی استفاده نمایند رئیس اداره کل صادرات کالا بانک توسعه صادرات ایران گفت: به منظور حمایت هرچه بیشتر از شرکت های دانش بنیان، بانک توسعه صادرات اصلاحاتی را در روند بررسی درخواست های ارسالی در نظر گرفته تا فرآیند تامین مالی با سرعت بیشتری انجام شود.

وی گفت: بانک توسعه صادرات ایران با تسهیل فرآیند به دنبال این هدف است که شرکت های دانش بنیان حتی المقدور بدون مراجعه به مرکز، خدمات و تسهیلات یاد شده را از شعب دریافت کنند.

حسینیان یادآور شد: شرکت های دانش بنیان برای تهیه گزارش تسهیلاتی و طرح توجیهی خود می توانند از مشاوره و همکاری صندوقهای پژوهش و فناوری استفاده کنند.

وی اعلام کرد با ابلاغ دستورالعمل جدید به شعب بانک، از ابتدای هفته جاری آمادگی پذیرش درخواست متقاضیان در تمامی شعب کشور وجود دارد.

رئیس اداره کل صادرات کالا بانک توسعه صادرات ایران از شرکت های دانش بنیان خواست، با مراجعه به سایت بانک و انتخاب شعبه برحسب حوزه جغرافیایی فعالیت خود در اسرع وقت به شعبه مراجعه و نسبت به افتتاح حساب و تشکیل و تکمیل به موقع پرونده اقدام نمایند.

وی یادآور شد دریافت معرفی نامه از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری شرط از شروط لازم و ضروری بررسی درخواست تسهیلات است.

مریم خورشیدی



حمایت از کسب و کارهای نمایشگاهی در شرایط کرونا



مدیرکل دفتر توسعه خدمات بازرگانی سازمان توسعه تجارت ایران از برنامه‌ریزی این سازمان در سال ۱۳۹۹ جهت حمایت از صنعت نمایشگاهی با توجه به شیوع ویروس کرونا خبر داد.

مدیرکل دفتر توسعه خدمات بازرگانی سازمان توسعه تجارت ایران از برنامه‌ریزی این سازمان در سال ۱۳۹۹ جهت حمایت از صنعت نمایشگاهی با توجه به شیوع ویروس کرونا خبر داد.

به گزارش ایلنا از سازمان توسعه تجارت ایران، احسان قمری با اشاره به اینکه تقریباً از اواخر بهمن‌ماه صنعت نمایشگاهی دنیا متوقف شده و مشاغل پیشین و پسین این صنعت در حالت رکود به سر می‌برند، گفت: حمایت از فعالان صنعت نمایشگاهی به عنوان مهم‌ترین ابزار تحریک تقاضا و در نهایت تولید از اولویت‌های اصلی سازمان توسعه تجارت ایران در سال جهش تولید است.

وی با اشاره به فعالیت بیش از ۲۰۰ برگزارکننده حقوقی نمایشگاه‌ها و بیش از ۴۰ مرکز نمایشگاهی در سراسر کشور گفت: صنعت نمایشگاهی و برگزاری رویداد به علت تحریک سایر مشاغل تولیدی و خدماتی از جمله غرفه‌سازی و صنایع چوب، صنعت رنگ، صنعت برق و الکترونیک، نرم‌افزارهای رایانه‌ای، حمل و نقل، صنایع کفپوش، بازاریابی و مشاغل خدماتی، نقش پررنگی در ایجاد اشتغال و تولید دارد. قمری افزود: همچنین تنوع و تعدد فعالان شاغل در شرکت‌های برگزارکننده نمایشگاه به حدی است که می‌توان از فرایند برگزاری نمایشگاه‌ها به عنوان یک صنعت یاد کرد.

مدیرکل دفتر توسعه خدمات بازرگانی سازمان توسعه تجارت ایران در ادامه با تأکید بر اینکه فعالیت‌های نمایشگاهی از جمله مشاغل پرریسک در زمینه شیوع ویروس کووید ۱۹ است، گفت: به نظر می‌رسد نمایشگاه‌ها، جزء آخرین مشاغلی باشد که در شرایط امن از نظر شیوع ویروس و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی بازگشایی خواهد شد، لذا لازم است با ابزارهای مختلف از مجریان نمایشگاهی که حداقل به مدت ۵ یا ۶ ماه فعالیت‌های خود را متوقف کرده‌اند، حمایت کرد.

قمری، هماهنگی با بانک توسعه صادرات ایران و صندوق ضمانت صادرات ایران جهت پرداخت تسهیلات کم‌بهره سرمایه در گردش به مجریان با هماهنگی انجمن‌های مربوطه و همچنین برنامه‌ریزی جهت حمایت از توسعه و تجهیز مراکز نمایشگاهی را از برنامه‌های سازمان توسعه تجارت ایران اعلام کرد و اظهار امیدواری کرد با همکاری سایر دستگاه‌های مسئول حمایت از فعالان صنعت نمایشگاهی با جدیت بیشتری دنبال شود.



استفاده از ظرفیت بانکداری باز :: پایگاه خبری و تحلیلی نوآوران



بانک توسعه صادرات ایران با شیوع ویروس کرونا و ضرورت اجتناب از حضور فیزیکی در محل شعب، به شرکتهای بزرگ صادراتی استفاده از ظرفیت بستر بانکداری باز Open Banking این بانک را پیشنهاد می‌کند.

نوآوران آنلاین-به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات، مشتریان این بانک با استفاده از این بستر می

توانند خدمات یک شعبه را به محل کار خود ببرند. این بانک استراتژی های متناسب با اهداف اگزیم بانک دیجیتال را با ایجاد تحول در نگرش، فرهنگ، مدل کسب و کار، فرآیندها و محیط کار خود از طریق ایجاد تجربه ای جذاب برای مشتریان و کارکنانش دنبال می کند. حرکت هدفمند به سمت هوشمندسازی شعب و به کارگیری کانال های چندگانه، همه کاره و یکپارچه در بانک توسعه صادرات آغاز شده است. بروشور پیوست به معرفی سیستم بانکداری باز بانک توسعه صادرات می پردازد. برای کسب اطلاعات بیشتر و نحوه درخواست با شعب بانک توسعه صادرات تماس بگیرید.
